i

' unicef&@®

'L

COLLEGE LONDON
Registered Exam Centre 62794

I i z l N I | I i f UNIONE EUROPEA

« Henasders Struscc Fondo sociale
,Z'”O!ﬁ rﬁv’/‘ nisioie - Fzmo::fwe: :r‘;ﬁi?pporeglwab Asmclljg'g

1° CIRCOLO DIDATTICO “Giovanni Bovio”
Largo Di Vagno, 13 - 70037 Ruvo di Puglia
Tel.080-3611001 Fax 080-3620399
Sito web: www.scuolabovioruvo.edu.it

C.F. 80016960728  Pec: bacel5700e(@pec.istruzione.it 'Twinning
“Con I’Europa, investiamo nel vostro futuro” SCHOOL
Prot. N. 628 Ruvo di Puglia 08/02/2024

Al Dirigente Scolastico
Prof. Giuseppe Quatela
Al DSGA

ATTI

Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 — c¢.d. “Agenda SUD”
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze e ambienti per I’apprendimento”
2014-2020 Progetto 10.2.2 A — FSEPON-PU-2024-42 “Azioni di integrazione e potenziamento
delle aree disciplinari di base

PROGETTO LA SCUOLA AL CENTRO

OGGETTO: Incarico Dirigente Scolastico Direzione/Coordinamento

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018, “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.]1 comma 143,
L.107/2015;
Vista la nota 134894 del 21/11/2023 (D.M.176 del 30/08/2023) — Agenda Sud di adesione
all’iniziativa;
Vista la candidatura 1091546 presentata dal 1° Circolo Didattico “Giovanni Bovio” di Ruvo di
Puglia in data 15/12/2023 con il Progetto “La Scuola al centro”;
Vista la nota del M.I.M. prot. AOOGABMI — 16058 del 05/02/2024 che autorizza lo svolgimento
del Progetto “La Scuola al centro”;
Considerata la necessita di verificare la disponibilita di personale interno a ricoprire il ruolo di esperto nei
moduli formativi oggetto del presente bando;
Rilevato che l'impegno di Progettazione Direzione/Coordinamento rientra tra gli incarichi aggiuntivi,
non obbligatori, per la realizzazione di specifici progetti con finanziamenti a carico PON-FSE
Visto il CCNL Area V, sottoscritto in data 11/04/2006 ART. 19 — Incarichi aggiuntivi
DISPONE

che al Dirigente Scolastico prof. Giuseppe Quatela, C.F. QTLGPP58T20A509V, sia attribuito
l'incarico di Direzione/Coordinamento, incarico aggiuntivo di cui all'art. 19 CCNL Area V, relativo al Progetto
PON FSE 10.2.2 A — FSEPON-PU-2024-42 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base.
autorizzato con nota prot. AOOGABMI — 16058 del 05/02/2024.

Per il predetto impegno alla S.V. spettano i compensi stabiliti come dal piano finanziario.

L'importo previsto ¢ quantificato, fino al 31/08/2024, in 210 ore complessive, a 25 € lordo dipendente L'importo
suddetto sara corrisposto a saldo e comunque solo a seguito dell'effettiva erogazione dei finanziamenti da parte
del MIM, con relativo accreditamento dei fondi sul c¢/c bancario di questa Istituzione scolastica, e, pertanto,

nessuna responsabilita in merito potra essere fatta valere nei confronti della stessa.-- 7
~ IL DIR %g%sn
] B/ -Gl e Qlitela




